雨天備案：

上午彩繪校慶祝福（全班四張大海報，合作一幅巨畫，擇日展出在操場，獎品以趣味競賽的獎品給
予。三班擇優勝和第一名、四班擇優勝和第一名）。

下午：闖關活動（各學年各班設計一關卡『分兩站』在教室內、學務處社健康促進等相關關卡

預賽裁判

１ 組長：許南山
２ 組員：終點裁判：何銘鴻、陳玟融、黃怡蓉、吳佩蓉、王詔儀

替代役1位。
         記    錄： 李秀月

           發 令 員：郭重宏、楊朝棟

           跳遠裁判：林旗德、呂曉萍

           鉛球裁判：替代役1位、丁秀蓮  〈請文海支援〉

           樂樂棒球擲遠：蘇耿輝、蔡維倫

             趣味競賽：詹斐雯、李旻娟。
           檢    錄：陳麗娟
說明：開幕典禮後，各班退場至休息區，表演隊伍依順序帶隊集合進場。

	3/14（一）
	3/15（二）
	3/16（三）
	3/17（四）
	3/18（五）
	3/19（六）
	3/20（日）

	三~六年級100M預賽
五~六年級200M預賽


	二、三年級
健康操預演


	三、四年級-跳遠預賽

五年級-樂樂棒球擲遠預賽

六年級-鉛球預賽
	二、三年級-健康操預演
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	3/22（二）
	3/23（三）
	3/24（四）
	3/25（五）
	3/26（六）
	3/23（日）

	
	校慶預演
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